
MTNVES02389427 
 

*MTNVES02389427* 
 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
 odbor regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Číslo jednací: MÚT/19334/2021    
Spisová značka: MÚT/08724/2021/ORR/Tr. - zah.    

Vaše značka:   Elektrárna Temelín II, a. s.  

     
Vyřizuje: 

 

Tel: 

e-mail: 

Ing. Libor Trča, 
oprávněná úřední osoba, 
tel.385 772 233, 
libor.trca@tnv.cz 

   
   
   
   

     

Datum:  06.08.2021    

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 
Elektrárna Temelín II, a. s., IČO 04669134, Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 

(dále jen "žadatel") dne 14.04.2021 podal žádost o prodloužení lhůty platnosti územního rozhodnutí o 
umístění stavby (navrhovaná platnost – 5 let od nabytí právní moci rozhodnutí o prodloužení 
platnosti): 

OP2-1 - OBCHVAT OBCE ŽIMUTICE  
a  

OP2-2 - OBCHVAT OBCE BEČICE 
Žimutice, Bečice, Dobšice, 

 
na pozemcích parc. č. 83 (ostatní plocha), parc. č. 86/1 (trvalý travní porost), parc. č. 86/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 88/1 (ostatní plocha), parc. č. 89/1 (lesní pozemek), parc. č. 89/3 (lesní pozemek), parc. 
č. 89/4 (lesní pozemek), parc. č. 89/6 (lesní pozemek), parc. č. 92 (lesní pozemek), parc. č. 94/1 (lesní 
pozemek), parc. č. 95/2 (lesní pozemek), parc. č. 97 (lesní pozemek), parc. č. 102/7 (trvalý travní porost), 
parc. č. 105/3 (trvalý travní porost), parc. č. 105/5 (trvalý travní porost), parc. č. 105/6 (trvalý travní 
porost), parc. č. 109/3 (lesní pozemek), parc. č. 114/2 (lesní pozemek), parc. č. 115 (lesní pozemek), 
parc. č. 123 (trvalý travní porost), parc. č. 125/1 (orná půda), parc. č. 125/3 (orná půda), parc. č. 125/4 
(orná půda), parc. č. 125/7 (orná půda), parc. č. 125/11 (orná půda), parc. č. 125/12 (orná půda), parc. č. 
125/21 (orná půda), parc. č. 153 (orná půda), parc. č. 154 (orná půda), parc. č. 155 (orná půda), parc. č. 
157 (orná půda), parc. č. 159 (orná půda), parc. č. 161 (orná půda), parc. č. 162 (orná půda), parc. č. 163 
(orná půda), parc. č. 164/1 (orná půda), parc. č. 165/1 (orná půda), parc. č. 165/2 (orná půda), parc. č. 
166 (orná půda), parc. č. 168 (orná půda), parc. č. 169 (orná půda), parc. č. 170 (orná půda), parc. č. 
300/10 (orná půda), parc. č. 300/52 (orná půda), parc. č. 779 (orná půda), parc. č. 782/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 782/6 (lesní pozemek), parc. č. 782/7 (lesní pozemek), parc. č. 782/9 (lesní pozemek), parc. č. 
813/1 (orná půda), parc. č. 813/2 (orná půda), parc. č. 813/5 (orná půda), parc. č. 814/1 (orná půda), 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 2 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

parc. č. 814/2 (orná půda), parc. č. 814/3 (orná půda), parc. č. 814/4 (orná půda), parc. č. 814/5 (orná 
půda), parc. č. 814/6 (orná půda), parc. č. 815 (orná půda), parc. č. 816 (orná půda), parc. č. 3416/6 
(ostatní plocha), parc. č. 3430/2 (ostatní plocha), parc. č. 3430/3 (ostatní plocha), parc. č. 3430/4 
(ostatní plocha), parc. č. 3430/5 (ostatní plocha), parc. č. 3430/11 (ostatní plocha), parc. č. 3430/12 
(ostatní plocha), parc. č. 3430/13 (ostatní plocha), parc. č. 3430/39 (ostatní plocha), parc. č. 3433 (orná 
půda) v katastrálním území Dobšice u Týna nad Vltavou, parc. č. 240 (orná půda), parc. č. 242/1 (orná 
půda), parc. č. 242/2 (orná půda), parc. č. 243 (orná půda), parc. č. 249/1 (orná půda), parc. č. 249/10 
(orná půda), parc. č. 249/11 (orná půda), parc. č. 249/12 (orná půda), parc. č. 249/13 (orná půda), parc. 
č. 249/14 (orná půda), parc. č. 359 (orná půda), parc. č. 360/1 (orná půda), parc. č. 360/2 (orná půda), 
parc. č. 361 (orná půda), parc. č. 362/5 (orná půda), parc. č. 362/7 (orná půda), parc. č. 362/11 (orná 
půda), parc. č. 362/12 (orná půda), parc. č. 362/13 (orná půda), parc. č. 362/14 (orná půda), parc. č. 
362/15 (orná půda), parc. č. 362/16 (orná půda), parc. č. 372 (orná půda), parc. č. 373/7 (orná půda), 
parc. č. 373/8 (orná půda), parc. č. 373/10 (orná půda), parc. č. 373/12 (orná půda), parc. č. 375/2 (orná 
půda), parc. č. 378 (orná půda), parc. č. 379 (orná půda), parc. č. 380 (orná půda), parc. č. 381/1 (orná 
půda), parc. č. 381/2 (orná půda), parc. č. 382 (orná půda), parc. č. 383/1 (orná půda), parc. č. 383/2 
(orná půda), parc. č. 384/2 (orná půda), parc. č. 385/1 (orná půda), parc. č. 385/4 (orná půda), parc. č. 
386/1 (orná půda), parc. č. 387/2 (orná půda), parc. č. 505/23 (orná půda), parc. č. 505/24 (orná půda), 
parc. č. 2273 (orná půda), parc. č. 2286/156 (ostatní plocha), parc. č. 2286/162 (ostatní plocha), parc. č. 
2302/4 (ostatní plocha), parc. č. 2302/11 (ostatní plocha), parc. č. 2302/12 (ostatní plocha), parc. č. 
2302/13 (ostatní plocha), parc. č. 2302/14 (ostatní plocha), parc. č. 2302/15 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Bečice, parc. č. 2269/1 (orná půda), parc. č. 2269/2 (orná půda), parc. č. 2268 (orná 
půda), parc. č. 2265/16 (orná půda), parc. č. 2286/18 (ostatní plocha, silnice), parc. č. 2265/21 (orná 
půda), parc. č. 2267 (orná půda), parc. č. 2266 (orná půda), parc. č. 2265/15 (orná půda), parc. č. 2264 
(orná půda),parc. č. 2263 (orná půda), parc. č. 2262 (orná půda), parc. č. 2200/3 (orná půda), parc. č. 
2201/10 (orná půda), parc. č. 2265/9 (orná půda), parc. č. 2359 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 
parc. č. 2265/10 (orná půda), parc. č. 2265/14 (orná půda), parc. č. 2265/8 (orná půda), parc. č. 2265/26 
(vodní plocha, koryto vodního toku umělé), parc. č. 2265/44 (orná půda), parc. č. 2265/7 (orná půda), 
parc. č. 2265/25 (vodní plocha, koryto vodního toku umělé), parc. č. 2265/43 (orná půda), parc. č. 
2265/50 (orná půda), parc. č. 2265/42 (orná půda), parc. č. 2265/41 (orná půda), parc. č. 2265/40 (orná 
půda), parc. č. 2265/39 (orná půda), parc. č. 2265/38 (orná půda), parc. č. 2196/1 (orná půda), parc. č. 
2361/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 2202/66 (trvalý travní porost), parc. č. 2202/69 
(vodní plocha, koryto vodního toku umělé), parc. č. 2191/49 (orná půda), parc. č. 2191/52 (orná půda), 
parc. č. 2355/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 2355/24 (ostatní plocha, silnice), parc. č. 
2355/34 (ostatní plocha, silnice), parc. č. 2175/30 (orná půda), parc. č. 2355/8 (ostatní plocha, silnice), 
parc. č. 2175/29 (orná půda), parc. č. 2355/7 (ostatní plocha, silnice), parc. č. 2175/28 (orná půda), parc. 
č. 2355/1 (ostatní plocha, silnice), parc. č. 2355/17 (ostatní plocha, silnice), parc. č. 2175/27 (orná půda), 
parc. č. 2175/32 (orná půda), parc. č. 2355/29  (ostatní plocha, silnice), parc. č. 2175/40 (orná půda), 
parc. č. 2175/31 (orná půda), parc. č. 2064 (orná půda), parc. č. 2175/24 (orná půda), parc. č. 2175/23 
(orná půda), parc. č. 2175/22 (orná půda), parc. č. 2175/21 (orná půda), parc. č. 2175/20 (orná půda), 
parc. č. 2070/16 (orná půda), parc. č. 2175/57 (orná půda), parc. č. 2070/1 (orná půda), parc. č. 2286/20 
(ostatní plocha, silnice), parc. č. 2175/59 (orná půda), parc. č. 2286/21 (ostatní plocha, silnice), parc. č. 
2070/13 (orná půda), parc. č. 2170/43 (ostatní plocha, jiná plocha), parc. č. 2070/15 (orná půda), parc. č. 
2286/22 (ostatní plocha, silnice), parc. č. 2366/6 (vodní plocha, koryto vodního toku umělé), parc. č. 
2172/1 (vodní plocha, rybník) v katastrálním území Žimutice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí ze dne 31.3.2014 
vydaného pod sp.zn.MÚT/13472/2013/ORR/Tr.- roz. (právní moc rozhodnutí dne 3.5.2014), které bylo 
prodlouženo rozhodnutím č.j. MÚT/12436/2016 ze dne 15.06.2016 pod spis.zn. 
MÚT/09152/2016/ORR/Tr. - roz. ( právní moc rozhodnutí dne 19.07.2016). 
 

Stavba obsahuje: 

• OP2-1 Obchvat obce ŽIMUTICE 
C1000 Demolice a příprava území 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 3 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

C1001 - Příprava území Žimutice 
C1100 Objekty pozemních komunikací 

C1101 - Přeložka silnice II/147 - Žimutice 
C1102 - Propojení u hřbitova - Žimutice 
C1103 - Úpravy stávající silnice II/147 - Žimutice 
C1104 - Přeložka silnice III/14710 
C1105 - Sjezdy na pole Žimutice 

C1200 Mostní objekty a zdi 

C1201 - Mostní objekt přes vodoteč v km 2.134 
C1202 - Mostní objekt přes vodoteč v km 2.462 

C1300 Kanalizace 

C1301 - přeložky meliorací - Žimutice 
C1360 Vodovody 

C1361 - Přeložka vodovodu ČEVAK km 2.680 
C1400 Kabelové sítě VVN, VN, NN 

C1401 - Přeložka VN E.On km 2.900 
C1402 - prostup pro občasné NN vedení Rybářství Třeboň hld.a.s. 
C1403 - Přeložka NN vedení ČEVAK a.s. 

C1470 Sdělovací vedení 

C1471 - Přeložka vedení O2 km 1.850 
C1472 - Přeložka vedení O2 km 2.700  
C1473 - Přeložka vedení O2 km 2.850 

C1500 Plynovody 

C1501 - zabezpečení VVTL plynovodu NET4GAS 
C1800 Vegetační a terénní úpravy, rekultivace 

C1801 - Vegetační úpravy silnic II. a III. třídy 
C1802 - Vegetační úpravy obce Žimutice 
C1803 - Rekultivace rušených komunikací 
C1804 - Rekultivace dočasných záborů a skládek 
C1805 - Zemní val Žimutice 

C1900 Ostatní objekty 

C1901 - Opravy objízdných tras - Žimutice 
C1950 Všeobecné konstrukce a práce 

C1951 - Všeobecné konstrukce a práce  
 

• OP2-2  Obchvat obce BEČICE 
C2000 Demolice a příprava území 

C2001 - Příprava území Bečice 
C2100 Objekty pozemních komunikací 

C2101 - Přeložka silnice II/147 - Bečice 
C2102 - Napojení na silnici II/147 - Bečice 
C2103 - Účelová komunikace Dobšice 
C2104 - Místní komunikace Bečice 
C2105 - Sjezdy na pole Bečice, Dobšice 
C2106 - Místní komunikace Dobšice 

C2300 Kanalizace 

C2301 - Přeložky meliorací - Bečice 
C2360 Vodovody 

C2361 - Přeložka vodovodu PP110 km 1.008 
C2400 Kabelové sítě VVN, VN, NN 

C2401 - Přeložka VN E.On km 0.100 
C2470 Sdělovací vedení 
C2471 - Přeložka vedení O2 km 0.100 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 4 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

C2700 Pozemní objekty 

C2701 - přeložky oplocení 
C2800 Vegetační a Terénní úpravy, rekultivace 

C2801 - Vegetační úpravy silnic II. a III. třídy 
C2802 - Vegetační úpravy obce Dobšice 
C2803 - Vegetační úpravy obce Bečice 
C2804 - Vegetační úpravy na sousedních pozemcích 
C2805 - Rekultivace rušených komunikací 
C2806 - Rekultivace dočasných záborů a skládek 

C2900 Ostatní objekty 

C2901 - Opravy objízdných tras – Bečice 
C2950 Všeobecné konstrukce a práce 

C2951 - Všeobecné konstrukce a práce   
 

 Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon")a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále i "správní řád"), oznamuje zahájení řízení o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor regionálního 
rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, úřední dny Po 8:00 - 17:00, St 8:00 - 17:00). 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 156, 189, 193, 194, 195, parc. č. 66/1, 66/6, 66/12, 66/13, 66/19, 66/23, 66/24, 75/10, 75/11, 
88/3, 88/4, 88/5, 88/6, 88/7, 88/8, 88/12, 88/13, 88/14, 88/16, 88/17, 88/18, 88/19, 88/20, 88/21, 
88/22, 88/23, 88/24, 88/26, 89/2, 89/5, 98/2, 103, 105/4, 105/7, 105/8, 112/3, 114/1, 114/3, 
125/2, 125/5, 125/6, 125/8, 125/13, 125/14, 125/15, 125/16, 125/17, 125/18, 125/19, 125/20, 
129/1, 138, 139, 141, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152/1, 152/2, 171, 172, 173, 174, 175, 
176, 177, 178, 179, 180, 181/1, 188, 189, 190, 192, 193, 300/1, 300/6, 300/7, 300/8, 300/9, 300/11, 
300/12, 300/13, 300/51, 660/1, 667, 668/1, 668/2, 669, 670, 671, 672, 673/2, 674, 675/1, 676, 677, 
678, 679, 690, 691/2, 691/9, 710, 758, 764, 770/1, 770/2, 770/4, 770/6, 770/7, 770/8, 782/4, 
783/2, 784, 785, 786/2, 787, 789, 790, 791, 792, 793, 794/1, 794/2, 795/1, 795/2, 796, 797, 798, 
799, 800, 801, 802, 803, 804, 806, 807, 812, 813/3, 813/4, 813/6, 817/2, 819, 820, 821, 822, 823, 
824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 2617/59, 3416/1, 3416/2, 3416/3, 3416/4, 3416/5, 3416/7, 
3416/13, 3416/22, 3416/25, 3426/2, 3426/8, 3429, 3430/6, 3430/7, 3430/8, 3430/9, 3430/10, 
3430/14, 3430/15, 3430/16, 3430/17, 3430/19, 3430/20, 3430/21, 3430/22, 3430/23, 3430/24, 
3430/25, 3430/26, 3430/27, 3430/28, 3430/29, 3430/30, 3430/31, 3430/32, 3430/33, 3430/34, 
3430/35, 3430/36, 3430/37, 3430/38, 3430/40, 3430/41, 3430/42, 3432/3 v katastrálním území 
Dobšice u Týna nad Vltavou, parc. č. 3430/1, 3430/9 v katastrálním území Předčice, parc. č. 871, 
883/28, 899/9, 950/11, 950/23, 2214/1, 2214/4, 2214/5, 3462/1 v katastrálním území Smilovice u 
Týna nad Vltavou, st. p. 20, 22, 26, 27, 80, 81, 83, 84, 106, 107, 112, 120/1, 121, parc. č. 123/15, 
123/17, 123/18, 123/20, 123/60, 123/61, 123/62, 123/63, 123/64, 123/65, 123/66, 123/67, 123/69, 
145/53, 145/69, 145/70, 171, 178, 179, 181, 184, 185, 186, 194/8, 194/29, 194/35, 194/36, 194/37, 
194/38, 194/39, 194/40, 194/41, 194/42, 194/43, 194/44, 203/2, 208/2, 213/3, 213/4, 217/2, 
218/1, 222/2, 223/1, 225/2, 226/1, 226/2, 229/1, 249/3, 249/16, 249/17, 249/18, 322, 331/1, 335, 
341/1, 341/4, 341/5, 342/2, 343/3, 343/5, 344, 356/3, 356/5, 356/9, 358/1, 362/1, 362/2, 362/3, 
362/4, 362/6, 362/8, 362/9, 362/10, 365/2, 367/1, 373/3, 373/4, 373/6, 373/9, 373/13, 388/1, 
389/2, 389/3, 390/2, 391/1, 391/4, 392/1, 393/2, 394/1, 399/4, 399/7, 399/8, 399/10, 399/11, 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 5 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

399/18, 399/19, 399/24, 399/25, 399/26, 399/30, 399/33, 399/34, 399/35, 399/36, 411/2, 411/3, 
505/2, 505/22, 737/72, 794/2, 794/3, 795/2, 795/3, 799/2, 799/3, 801/1, 801/2, 802/2, 802/3, 
803/2, 804/1, 805/1, 805/2, 807/1, 2281/22, 2281/23, 2281/24, 2281/25, 2281/28, 2281/32, 
2286/1, 2286/9, 2286/19, 2286/26, 2286/65, 2286/106, 2286/107, 2286/108, 2286/109, 2286/110, 
2286/111, 2286/112, 2286/113, 2286/114, 2286/115, 2286/116, 2286/117, 2286/118, 2286/119, 
2286/120, 2286/121, 2286/122, 2286/123, 2286/124, 2286/125, 2286/126, 2286/127, 2286/128, 
2286/129, 2286/130, 2286/131, 2286/132, 2286/133, 2286/134, 2286/135, 2286/136, 2286/137, 
2286/138, 2286/139, 2286/140, 2286/141, 2286/142, 2286/143, 2286/144, 2286/145, 2286/146, 
2286/147, 2286/148, 2286/149, 2286/150, 2286/151, 2286/152, 2286/153, 2286/154, 2286/155, 
2286/157, 2286/158, 2286/159, 2286/160, 2286/161, 2286/163, 2286/164, 2286/165, 2286/166, 
2287/1, 2287/2, 2287/4, 2287/12, 2287/14, 2291/5, 2302/1, 2302/5 v katastrálním území Bečice, 
st. p. 170, parc. č. 2070/1, 2171/2, 2172/2, 2175/1, 2175/3, 2175/4, 2175/5, 2175/11, p. p. k. 2065, 
2170/1, 2170/2, 2171/1, 2175/11, 2175/17, 2179/58, 2179/59, 2194/1, 2196/9, 2196/10, 2196/11, 
2196/12, 2200/3, 2201/9, 2202/9, 2202/23, 2202/24, 2202/25, 2202/26, 2202/27, 2202/30, 
2202/31, 2261/1, 2261/10, 2261/22, 2286/6 v katastrálním území Žimutice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bečice č.p. 5, č.p. 24, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 36, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 44 a č.p. 21 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků 
řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě tj. 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územního rozhodnutí, územního nebo regulačního plánu, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

  
 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  
  

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 
nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 
může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo 
dotčeno. 
Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  
  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
  
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc.  
 Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 
500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí 
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za 
právnickou osobu. 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 6 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

  
 Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 
jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 
prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 
  

Městský úřad Týn nad Vltavou, stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu, a to do 3 
pracovních dnů po uplynutí zákonné 15-ti denní lhůty k uplatnění námitek, popř. důkazů. Jedná 
se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další 
lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž 
stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v ust. § 112 odst. 1 
stavebního zákona. 
 
 
 
  
Ing. Libor Trča 
vedoucí odboru 
  

 
otisk úředního razítka 

 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno  na úřední desce dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno  na elektronické úřední desce dne: .....................Sejmuto dne: .................................. 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
 
Obdrží: 

Navrhovatelé (doručování dle § 85 odst.1 písm. a/ - doručenky) 
1. Elektrárna Temelín II, a. s., IDDS: 95xewnb 
 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 
 

účastníci řízení (doručování dle §85 odst. 1 písm. b/ - doručenky) 
2. Obec Bečice, IDDS: g6zefu2 
 sídlo: Bečice č.p. 21, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
3. Obec Dobšice, IDDS: mq8avce 
 sídlo: Dobšice č.p. 5, 375 01  Týn nad Vltavou 1 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 7 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

4. Obec Žimutice, IDDS: iphauix 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
 

další účastníci územního řízení - vlastníci pozemků a staveb dotčených stavbou (doručování dle §85 
odst.2 písm. a/ - doručování veřejnou vyhláškou) 
5. František Benda, U vodárny č.p. 9, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
6. Jan Beneš, Orlická č.p. 481, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
7. Jaroslav Beneš, Choustník č.p. 38, 391 18  Choustník 
8. Irena Beranová, Františka Kriegela č.p. 2887, 276 01  Mělník 1 
9. Hana Borovcová, Ondříčkova č.p. 1975/10, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
10. Vlasta Brejchová, Lutová č.p. 85, Chlum u Třeboně, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
11. Josef Brom, Krakovčice č.p. 20, Žimutice, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
12. Karel Buchtele, Hrubínova č.p. 670, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
13. Miroslav Burcar, Žežická č.p. 671/33, Krásné Březno, 400 07  Ústí nad Labem 7 
14. František Cetlovský, B. Němcové č.p. 866, 399 01  Milevsko 1 
15. Jaroslava Cirhanová, Horní Kněžeklady č.p. 10, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
16. Jan Čecháček, Žimutice č.p. 55, 373 66  Žimutice 
17. Jan Čipera, Žimutice č.p. 9, 373 66  Žimutice 
18. Růžena Čiperová, Žimutice č.p. 9, 373 66  Žimutice 
19. Roman Čížek, Budislav č.p. 102, 392 01  Soběslav 
20. Antonín Dočkal, Na Hejčarech č.p. 261, 373 65  Dolní Bukovsko 
21. Pavel Dupal, Pod lesem č.p. 516, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
22. Milada Dupalová, Pod lesem č.p. 516, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
23. Marie Fáberová, Dobšice č.p. 21, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
24. Jaromír Fencl, Pasovská č.p. 42/31, 385 01  Vimperk II 
25. Marie Fundová, Dobšice č.p. 35, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
26. Jiří Gregora, Bečice č.p. 11, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
27. Vlasta Harastejová, Dvořákova č.p. 2237/31, 350 02  Cheb 2 
28. Ing. Antonín Haškovec, Na Chobotě č.p. 319, 373 65  Dolní Bukovsko 
29. Petr Honsa, Bečice č.p. 5, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
30. Jaroslav Hošek, Rokycanova č.p. 98/4, 370 04  České Budějovice 4 
31. Marie Hovorková, Vodňanská č.p. 471, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
32. Anna Hrdličková, Modrá Hůrka č.p. 7, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
33. Ing. Jiří Hynek, Kroclov č.p. 13, Vrábče, 370 01  České Budějovice 1 
34. Růžena Hynková, Žimutice č.p. 18, 373 66  Žimutice 
35. Marie Chlumecká, Žimutice č.p. 25 
36. Helena Chrástková, Radostice č.p. 33, 373 12  Borovany 
37. František Janovský, Pod Lesem č.p. 482, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
38. Jarmila Jelínková, Flájská č.p. 1872/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 
39. Ladislava Klusáčková, Na Ohradě č.p. 386/13, 392 01  Soběslav II 
40. Zdeňka Kmečová, Chloumecká č.p. 629, 276 01  Mělník 1 
41. Vlasta Kolářová, Sokolská č.p. 365, 257 51  Bystřice u Benešova 
42. Marie Kozlová, nábř. Otakara Ostrčila č.p. 870, 392 01  Soběslav III 
43. Jan Kubeš, Generála Svobody č.p. 483/7, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 
44. Josef Kubeš, Chvalešovice č.p. 57, 373 51  Dříteň 
45. Věra Kubíčková, Hartmanice č.p. 41, 373 65  Dolní Bukovsko 
46. Ing. Jan Liška, Horní Kněžeklady č.p. 27, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
47. Marie Lišková, Pod Lesem č.p. 511, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
48. Vítězslav Lukeš, Maříkova č.p. 188/8, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
49. Karel Lukšík, Dobšice č.p. 1, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
50. Karel Lukšík st., Dobšice č.p. 1, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
51. Zdislav Mára, Nová č.p. 738, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
52. Věra Markofová, Stanovice č.p. 132, 360 01  Karlovy Vary 1 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 8 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

53. Josef Mráz, adresa neznámá 
54. Blažena Mrázová, adresa neznámá 
55. Irena Nemecek, Baranova č.p. 640/34, Žižkov, 130 00  Praha 3 
56. Jaroslav Pavlásek, Dobšice č.p. 17, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
57. Ladislav Pavlásek, Dobšice č.p. 17, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
58. Jaroslava Pomijová, Tyršova č.p. 14, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
59. Helena Racochová, Bellušova č.p. 1856/28, Stodůlky (Praha 13), 155 00  Praha 515 
60. Jiří Rangl, Žimutice č.p. 19, 373 66  Žimutice 
61. František Růžička, Horní Brašov č.p. 258, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
62. Věra Růžičková, Horní Brašov č.p. 258, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
63. Stanislav Ryklík, Borkovice č.p. 107, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
64. Marie Ryklíková, Borkovice č.p. 107, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
65. Iveta Říhová, Stanovice č.p. 13, 360 01  Karlovy Vary 1 
66. Stanislava Sárköziová, Stanovice č.p. 126, 360 01  Karlovy Vary 1 
67. Evžen Sláma, Baranova č.p. 640/34, Žižkov, 130 00  Praha 3 
68. Radim Sláma, Veletržní č.p. 826/61, Holešovice, 170 00  Praha 7 
69. Miroslav Smrž, Bečice č.p. 53, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
70. Josef Sýkora, Dobšice č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
71. Stanislav Sýkora, Dobšice č.p. 25, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
72. František Šimon, Nádražní č.p. 170, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
73. Stanislav Šimon, Bečice č.p. 36, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
74. Ing. Ivo Šrubař, Nová č.p. 395/7, 392 01  Soběslav II 
75. Ing. Pavel Šrubař, Tyršova č.p. 831, 392 01  Soběslav III 
76. Ing. Jan Trávníček, Budivojova č.p. 1534/7, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
77. Ing. Jan Tůma, Modrá Hůrka č.p. 15, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
78. Josef Vácha, Dobšice č.p. 13, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
79. Marie Váchová, Dobšice č.p. 13, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
80. Jiří Valenta, Bečice č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
81. Anna Vaňková, Nová č.p. 738, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
82. Marie Veselá, nábř. Otakara Ostrčila č.p. 272/8, 392 01  Soběslav III 
83. Marie Vlachová, Bečice č.p. 12, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
84. Jana Volná, Šeříková č.p. 1131/12, České Budějovice 6, 370 08  České Budějovice 8 
85. Růžena Vovesná, Bečice č.p. 35, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
86. Bohumil Vraný, Stanovice č.p. 67, 360 01  Karlovy Vary 1 
87. Miroslava Zajícová, Hradební č.p. 345/21, 370 01  České Budějovice 1 
88. František Zeman, Chrášťany č.p. 12, 373 04  Chrášťany u Týna nad Vlt. 
89. David Žák, Bečice č.p. 9, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
90. Agrodružstvo Žimutice, IDDS: 2tvvwsy 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
91. Jihočeský kraj, majetkový a finanční, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
92. Obec Bečice, IDDS: g6zefu2 
 sídlo: Bečice č.p. 21, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
93. Obec Dobšice, IDDS: mq8avce 
 sídlo: Dobšice č.p. 5, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
94. Obec Žimutice, IDDS: iphauix 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
95. Rybářství Třeboň Hld. a.s., IDDS: qhhsbkh 
 sídlo: Rybářská č.p. 801, 379 01  Třeboň II 
96. Římskokatolická farnost Žimutice, Modrá Hůrka č.p. 12, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
97. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 9 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

98. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
  

ostatní účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst.2 písm. b/,c/,odst.3 - doručování 

veřejnou vyhláškou) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 156, 189, 193, 194, 195, 
parc. č. 66/1, 66/6, 66/12, 66/13, 66/19, 66/23, 66/24, 75/10, 75/11, 88/3, 88/4, 88/5, 88/6, 88/7, 88/8, 
88/12, 88/13, 88/14, 88/16, 88/17, 88/18, 88/19, 88/20, 88/21, 88/22, 88/23, 88/24, 88/26, 89/2, 89/5, 
98/2, 103, 105/4, 105/7, 105/8, 112/3, 114/1, 114/3, 125/2, 125/5, 125/6, 125/8, 125/13, 125/14, 
125/15, 125/16, 125/17, 125/18, 125/19, 125/20, 129/1, 138, 139, 141, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 
150, 151, 152/1, 152/2, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181/1, 188, 189, 190, 192, 193, 
300/1, 300/6, 300/7, 300/8, 300/9, 300/11, 300/12, 300/13, 300/51, 660/1, 667, 668/1, 668/2, 669, 670, 
671, 672, 673/2, 674, 675/1, 676, 677, 678, 679, 690, 691/2, 691/9, 710, 758, 764, 770/1, 770/2, 770/4, 
770/6, 770/7, 770/8, 782/4, 783/2, 784, 785, 786/2, 787, 789, 790, 791, 792, 793, 794/1, 794/2, 795/1, 
795/2, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 806, 807, 812, 813/3, 813/4, 813/6, 817/2, 819, 820, 
821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 2617/59, 3416/1, 3416/2, 3416/3, 3416/4, 
3416/5, 3416/7, 3416/13, 3416/22, 3416/25, 3426/2, 3426/8, 3429, 3430/6, 3430/7, 3430/8, 3430/9, 
3430/10, 3430/14, 3430/15, 3430/16, 3430/17, 3430/19, 3430/20, 3430/21, 3430/22, 3430/23, 
3430/24, 3430/25, 3430/26, 3430/27, 3430/28, 3430/29, 3430/30, 3430/31, 3430/32, 3430/33, 
3430/34, 3430/35, 3430/36, 3430/37, 3430/38, 3430/40, 3430/41, 3430/42, 3432/3 v katastrálním 
území Dobšice u Týna nad Vltavou, parc. č. 3430/1, 3430/9 v katastrálním území Předčice, parc. č. 871, 
883/28, 899/9, 950/11, 950/23, 2214/1, 2214/4, 2214/5, 3462/1 v katastrálním území Smilovice u Týna 
nad Vltavou, st. p. 20, 22, 26, 27, 80, 81, 83, 84, 106, 107, 112, 120/1, 121, parc. č. 123/15, 123/17, 
123/18, 123/20, 123/60, 123/61, 123/62, 123/63, 123/64, 123/65, 123/66, 123/67, 123/69, 145/53, 
145/69, 145/70, 171, 178, 179, 181, 184, 185, 186, 194/8, 194/29, 194/35, 194/36, 194/37, 194/38, 
194/39, 194/40, 194/41, 194/42, 194/43, 194/44, 203/2, 208/2, 213/3, 213/4, 217/2, 218/1, 222/2, 
223/1, 225/2, 226/1, 226/2, 229/1, 249/3, 249/16, 249/17, 249/18, 322, 331/1, 335, 341/1, 341/4, 
341/5, 342/2, 343/3, 343/5, 344, 356/3, 356/5, 356/9, 358/1, 362/1, 362/2, 362/3, 362/4, 362/6, 362/8, 
362/9, 362/10, 365/2, 367/1, 373/3, 373/4, 373/6, 373/9, 373/13, 388/1, 389/2, 389/3, 390/2, 391/1, 
391/4, 392/1, 393/2, 394/1, 399/4, 399/7, 399/8, 399/10, 399/11, 399/18, 399/19, 399/24, 399/25, 
399/26, 399/30, 399/33, 399/34, 399/35, 399/36, 411/2, 411/3, 505/2, 505/22, 737/72, 794/2, 794/3, 
795/2, 795/3, 799/2, 799/3, 801/1, 801/2, 802/2, 802/3, 803/2, 804/1, 805/1, 805/2, 807/1, 2281/22, 
2281/23, 2281/24, 2281/25, 2281/28, 2281/32, 2286/1, 2286/9, 2286/19, 2286/26, 2286/65, 2286/106, 
2286/107, 2286/108, 2286/109, 2286/110, 2286/111, 2286/112, 2286/113, 2286/114, 2286/115, 
2286/116, 2286/117, 2286/118, 2286/119, 2286/120, 2286/121, 2286/122, 2286/123, 2286/124, 
2286/125, 2286/126, 2286/127, 2286/128, 2286/129, 2286/130, 2286/131, 2286/132, 2286/133, 
2286/134, 2286/135, 2286/136, 2286/137, 2286/138, 2286/139, 2286/140, 2286/141, 2286/142, 
2286/143, 2286/144, 2286/145, 2286/146, 2286/147, 2286/148, 2286/149, 2286/150, 2286/151, 
2286/152, 2286/153, 2286/154, 2286/155, 2286/157, 2286/158, 2286/159, 2286/160, 2286/161, 
2286/163, 2286/164, 2286/165, 2286/166, 2287/1, 2287/2, 2287/4, 2287/12, 2287/14, 2291/5, 2302/1, 
2302/5 v katastrálním území Bečice, st. p. 170, parc. č. 2070/1, 2171/2, 2172/2, 2175/1, 2175/3, 2175/4, 
2175/5, 2175/11, 2065/20, 2359, 2258/28, 2258/10, 2265/17, 2265/11, 2265/29, 2265/27, 2265/45, 
2191/52, 2175/1, 2175/60, 2175/61, 2070/1, 2070/13, 2070/15, 2064, 2070/4, 22366/1, 2366/6, 
2286/23, 2286/23 v katastrálním území Žimutice 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Bečice č.p. 5, č.p. 24, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 36, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 44 a č.p. 21 
 
 
Dotčené orgány (doručenky) 
99. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
100. Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 



Č.j. MÚT/19334/2021 str. 10 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

101. Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
102. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
103. Městský  úřad Týn nad Vltavou, Odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Míru č.p. 2, 375 
01  Týn nad Vltavou 1 
104. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor hospodářské správy - úsek památkové péče, náměstí Míru 
č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
105. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 
  

Ostatní orgány (doručenky) 

106. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
107. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
108. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
109. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
110. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
111. EG.D.,a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
112. JIKORD s.r.o., IDDS: pw7jc78 
 sídlo: Okružní č.p. 517/10, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
113. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Úsek správy nemovité 
infrastruktury České Budějovice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Dvořákova č.p. 170, České Budějovice 5, 370 01  České Budějovice 1 
114. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 147 00  Praha 47 
115. Povodí Vltavy, státní podnik, - závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
116. Sdružení měst a obcí Bukovská voda, Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní Bukovsko 
 

ostatní 
Město Týn nad Vltavou, Úřední deska, IDDS: tn8b4c3, sídlo: náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, 
vrácení zpět a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 
Obec Bečice, IDDS: g6zefu2, sídlo: Bečice č.p. 21, 375 01  Týn nad Vltavou 1 (se žádostí o zveřejnění na 
úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a současně o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 
Obec Dobšice, IDDS: mq8avce, sídlo: Dobšice č.p. 5, 375 01  Týn nad Vltavou 1 (se žádostí o zveřejnění 
na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a současně o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 
Obec Žimutice, IDDS: iphauix, sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice (se žádostí o zveřejnění na úřední 
desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a současně o zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup) 
 


		2021-08-09T08:57:16+0200
	Irena Houdková
	zástupce vedoucího odboru




